gonis, anno Incarnalionis Domini 1059, Ind. xn,

Epacia rv. Quicunque autem hocviolare pfcesumpse-"
rint; vel aliquid abstulerint sanclo Petro, rectori-

busque Besuensis ccenobii contraire coiiaii fuerint,
auctoritate omnipoteritis Dei, Patris, et Filii, et Spi-
riliis sancti^ beati quoque Petri, omniumque san-.

ctorum, et riostra sint exeommunicati, anathemati-

zati, et a sorte justbrum expulsi, etseternaliter, nisi

digne satisfacierido eroendaverint, damriati.Signuna {
Oddonis abbatis et omniummonachorrim ipsius eos-

nobii.

Charla de villa Coriaul.

Notum sil omnlbus prcesentibus et fuluris qu.od
Berno, VUUGUSJanlint villce,-quoddam alodum ju-
-ris sui, quod j'acet in villa Coriaut dicta, ea condi-

tione dedit S. Petro, et propria manu super altare

misit, ut ipsius alodi usuarium fruclum relineret

tempore vitcesuae: post discessum verp vitse sucead
locum sancti Petri rediret cum omni integritate.
Hujus donationis, quam viva voce fecit, vivos
festes adhibuit; quoruni nomina hcecsunl: Odilo

prsepositus, Rodulfus, Rado, Aldo, Ewardus.
Charla de vinea, quceest in Briscona.

Albordis matrona pro remedio animse quondam
senioris sui, nomine Eremberti, consenliente fratre

ejus Ozeliuo nomine, tradidit sauctoPelro Resuensis

cosnobiivineaiu, quseappellatur Clausmors, in villa,

quceBriscona vocatur.

Charta de Velus-vineis.

Jtem Alburgis filia Willenci fratris Hugonis senio-
Tis castri Relmontis, quidquid.iu villa Yetus-vineas.
babebat in pratis, campis, gilvls, pariterque servos

Widonem, Theoderieum, Bilinariique sororem eo-

"rum, tresque ajias ^ncillas^ Heldegardam, Evizai-

dam, et Teodradam sancto Petrodedit perpetualiter

pqssidendas. Sig. PqntU senioris ejus. Widonis mi-^
lilis. Walterii mUitis.

; A Charla de Moringis.
Adnotandum credimusfuturis quod Willeneus de-

; dit Beo et sancto Petro 2 mansos in Moringis vico
' cum omnibus appenditiis suis, et servum nomi.te

Uhicumcum uxore et infantibus suis. Et ul hcec
donatio perpeluam firmitatem obtineat, signato-
rum riomiriasubtus dcmonstrat scheda. Sign. Pon-
tii filiiejus, Fulconis, Odlloriis, Bernonis clerici.

Charta de Condilico.
Noti-icamiis modefnis quibusque et futuris quod

Helvindis qusedam matrona dederit sanctoPetro pre
Walterio maritq suo, qui vocabatur Albus, unum
mansuro apud Condiliacum, et servum nomir.e
Erimberiuin. Signum Gisleberti, Hugonis, WiUerii,
Mauricii filii ejusdem domiiice.

** Churlu de Vaunna.

Eadem videlicet Helvidis tradiditposf primam do-
nationeni sancto Petro unum mansum apttd YautH
nam pro ipso Mauricio filio suo, quem ex preefato
Walterio habubrat.Qui scilicet mansus ita Jiber est
ab omni consuetudine alicujus hominis utiion dux
vel ministerial.es sui in eo aliquid requirere possinf,
ab aliorum etiam principum vel hominum exaciione
oroaiino extraneus sit. Dedil quoque servuin nomine
-Bichardum. S. Haymonis filii ej'us, Gisleberti.